[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города
Финансовое управление
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От  28.04.2018
	№ 03/25 р

О внесении изменений

в состав закрепленных
за главными администраторами

кодов бюджетной классификации

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденным решение городской Думы от 28.05.2009 г. № 27  (в редакции решений городской Думы от 26.05.2010 г. № 155, от 27.12.2011 г.  № 323, 26.12.2013 г.  № 41, от 12.11.2015 г. № 165, от 16.02.2017 № 273).
1. Внести в приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Коряжма», утвержденное решением городской Думы от 14.12.2017 N 30 «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений городской Думы от 15.02.2018 № 47, от 20.03.2018 №54, от 19.04.2018 № 58), следующие изменения:
1)  после строки «900 2 02 25097 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом» дополнить строкой «900 2 02 25497 04 0000 151 «Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей».
2) после строки «910 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов» дополнить строкой «910 1 14 01040 04 0000 410 «Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских округов».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы

муниципального образования

по экономическому развитию и финансам,

начальник финансового управления                                                         Г.В.Лахтионов